
''SPV LEPENICA'' д.о.о. Крагујевац  

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/2012 и 14/2015), Наручилац ''SPV LEPENICA'' д.о.о., Трг Слободе 3, Крагујевац, 

објављује 

Обавештење о закљученом уговору  

у јавној набавци у отвореном поступку ВЈН 02/20 

1. назив, адреса и интернет страница наручиоца: '' SPV LEPENICA'' д.о.о. Крагујевац, Трг 

Слободе 3,  Наручилац нема интернет страницу 

 

2. врста наручиоца: привредно друштво 

 
3.  опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Извођење радова на 
грађењу два слободностојећа вишепородична стамбена објекта: Објекат 6 на КП 4412/41 и 
Објекат 7 на КП 4412/42 са партерним уређењем уз објекте и припадајућим 
унутарблоковским уређењем на делу КП 4412/54 КО Крагујевац IV, град Крагујевац 

Ознака у општем речнику набавки:  

                45000000    Грађевински радови 

4. уговорена вредност: :  922.219.688,67 динара без ПДВ 

5. критеријум за доделу уговора:  најнижа понуђена цена 

6. број примљених понуда: 1 

 

7. највиша и најнижа понуђена цена:  

      922.219.688,67 динара без ПДВ 

8. датум доношења одлуке о додели уговора:  22.05.2020. године  

 

9. датум закључења уговора: 25.05.2020. године 

10. основни подаци  о извршиоцу: групa понуђача EUROBILD d.o.o, Виноградска 110, 

Нови Београд; STANDARD INVEST GROUP d.o.o, Сазонова 106, Београд и ALMAKS 

d.o.o, Господара Вучића 129, Београд 

11. период важења уговора: Рок за завршетак извођења радова износи 540 календарских 

дана од дана увођења Извршиоца у посао 

 

12. околности које представљају основ за измену уговора: сагласно Конкурсној 

документацији и закону. 

                     

   

''SPV LEPENICA'' Д.О.О. КРАГУЈЕВАЦ 

 

http://www.gds.rs/

